
 

 

 

 

 

平成31年4月吉日 

 

 

お客様各位 

 

ゴールデンウィーク休業日についてのお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 さて、弊社のゴールデンウィーク休業日は以下の日程となります。真に勝手で

はございますが、よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

・ゴールデンウィーク休業日 

2019年4月27日（土曜日）～ 2019年5月6日(月曜日)  

＊2019年5月7日（火曜日）より通常の営業を開始いたします。 

＊製品の不具合につきましては、取扱説明書をご確認いただき、5月7日以降にお電話いただく

か、ホームページの問い合わせフォームよりお問い合わせください。5月7日より順番に対応い

たします。 

 

ご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

さくら製作所株式会社 

東京都品川区西五反田7-22-17TOC五反田ビル10F 

TEL 03-6431-8611 FAX 03-6431-8628 


